
Открытый Кубок

города Калининграда

по н/теннису среди мужчин и женщин

г. Калининград
17 ноября 2024 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Г. М. РубинштейнПрезидент  КОФНТ

Открытый Кубок
города Калининграда

по н/теннису среди мужчин и женщин

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд,
звание Рейтинг Тренер

1 БАБАРИКО Андрей 25.05.1968 б/р 237 Самостоятельно

2 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 3 209 Ткаченко Т.А., Тесля О.И.

3 БОГДАНОВ Вячеслав 14.09.2004 б/р 94 Пешко Г.А.

4 БОЙЧУК Андрей 03.10.2001 б/р 565 Тесля О.И.

5 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 КМС 804 Тесля О.И.

6 ВАСИЛЕНКО Николай 10.10.1982 б/р 149 Самостоятельно

7 ВИТТ Ник 14.01.2011 1юн 68 Тесля О.И.

8 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 2 633 Образкова И.В., Пешко О.В.

9 ГОЛУБЕВ Игорь 03.12.1973 б/р 375 Самостоятельно

10 ГОРЛАЧ Арсений 15.02.2006 б/р 359 Пешко Г.А.

11 ГРУША Даниил 22.02.2009 2 410 Тесля О.И.

12 ДАНИЛОВ Даниил 18.11.1975 б/р 569 Самостоятельно

13 ДЕГТЕВ Николай 25.11.1962 б/р 540 Самостоятельно

14 ДОБРЫДИН Егор 08.08.2010 1юн 126 Образкова И.В., Шемарин А.П.

15 ДОРОФЕЕВ Виктор 15.11.1966 б/р 840 Самостоятельно

16 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 2 526 Образкова И.В.

17 ДЯТЛОВ Александр 26.08.1970 б/р 432 Самостоятельно

18 ЗАХАРОВ Александр 29.08.2006 б/р 0 Пешко Г.А.

19 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 1 748 Пешко О.В.

20 ИЛЬИН Александр 09.11.1971 б/р 158 Самостоятельно

21 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 1юн 95 Тесля О.И.

22 КОЖЕНКОВ Александр 12.07.1984 б/р 349 Самостоятельно

23 КОНДРАТЬЕВ Владислав 21.10.1987 б/р 318 Самостоятельно

24 КОРНЕВ Александр 25.06.1963 б/р 336 Самостоятельно

25 КРАВЕЦ Дмитрий 02.12.1974 б/р 248 Самостоятельно

26 ЛАГОДСКИЙ Александр 10.03.1973 б/р 593 Самостоятельно

27 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий 14.02.1985 б/р 394 Самостоятельно

28 МАИОР Виктор 25.06.2011 1юн 124 Тесля О.И.

29 МЕРКУШЕВ Александр 02.04.1958 МС 580 Самостоятельно

30 МЕЩЕРЯКОВ Максим 29.04.1985 3 65 Самостоятельно

31 ПАСИЧНИК Олег 22.12.1960 б/р 200 Самостоятельно

32 ПЕДЕ Андрей 12.10.2004 б/р 0 Пешко Г.А.

33 ПЕШКО Олег 03.09.1989 КМС 850 Самостоятельно

34 ПОМАЗАНОВ Дмитрий 01.11.1968 б/р 591 Самостоятельно

35 РОССЕЙКИН Леонид 22.08.2004 б/р 572 Пешко Г.А.

36 СЕДОВ Александр 21.02.1995 б/р 503 Самостоятельно

37 СЕМЕНОВ Михаил 16.08.2011 1 юн. 8 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

38 СКАЛЕНКО Василий 24.04.1986 МС 1385 Самостоятельно

39 СПАСОВ Егор 22.09.2008 2 512 Образкова И.В.

40 СУШИН Георгий 28.11.2010 2юн 53 Тесля О.И.

41 ТИМАШКОВ Игорь 21.05.1963 3 498 Самостоятельно

42 ТИТОВ Павел 11.09.1981 б/р 520 Самостоятельно

43 ТРОЩЕНКОВ Константин 07.08.1974 б/р 544 Самостоятельно

44 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 2 349 Тесля О.И., Образкова И.В.

45 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 2 404 Тесля О.И.

46 ЧЕНЬ Цзясин 06.03.2002 б/р 412 Пешко Г.А.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Мужчины

Открытый Кубок
города Калининграда

по н/теннису среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд,
звание Рейтинг Тренер

1 СКАЛЕНКО Василий 24.04.1986 МС 1385 Самостоятельно

2 ПЕШКО Олег 03.09.1989 КМС 850 Самостоятельно

3 ДОРОФЕЕВ Виктор 15.11.1966 б/р 840 Самостоятельно

4 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 КМС 804 Тесля О.И.

5 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 1 748 Пешко О.В.

6 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 2 633 Образкова И.В., Пешко О.В.

7 ЛАГОДСКИЙ Александр 10.03.1973 б/р 593 Самостоятельно

8 ПОМАЗАНОВ Дмитрий 01.11.1968 б/р 591 Самостоятельно

9 МЕРКУШЕВ Александр 02.04.1958 МС 580 Самостоятельно

10 РОССЕЙКИН Леонид 22.08.2004 б/р 572 Пешко Г.А.

11 ДАНИЛОВ Даниил 18.11.1975 б/р 569 Самостоятельно

12 БОЙЧУК Андрей 03.10.2001 б/р 565 Тесля О.И.

13 ТРОЩЕНКОВ Константин 07.08.1974 б/р 544 Самостоятельно

14 ДЕГТЕВ Николай 25.11.1962 б/р 540 Самостоятельно

15 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 2 526 Образкова И.В.

16 ТИТОВ Павел 11.09.1981 б/р 520 Самостоятельно

17 СПАСОВ Егор 22.09.2008 2 512 Образкова И.В.

18 СЕДОВ Александр 21.02.1995 б/р 503 Самостоятельно

19 ТИМАШКОВ Игорь 21.05.1963 3 498 Самостоятельно

20 ДЯТЛОВ Александр 26.08.1970 б/р 432 Самостоятельно

21 ЧЕНЬ Цзясин 06.03.2002 б/р 412 Пешко Г.А.

22 ГРУША Даниил 22.02.2009 2 410 Тесля О.И.

23 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 2 404 Тесля О.И.

24 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий 14.02.1985 б/р 394 Самостоятельно

25 ГОЛУБЕВ Игорь 03.12.1973 б/р 375 Самостоятельно

26 ГОРЛАЧ Арсений 15.02.2006 б/р 359 Пешко Г.А.

27 КОЖЕНКОВ Александр 12.07.1984 б/р 349 Самостоятельно

28 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 2 349 Тесля О.И., Образкова И.В.

29 КОРНЕВ Александр 25.06.1963 б/р 336 Самостоятельно

30 КОНДРАТЬЕВ Владислав 21.10.1987 б/р 318 Самостоятельно

31 КРАВЕЦ Дмитрий 02.12.1974 б/р 248 Самостоятельно

32 БАБАРИКО Андрей 25.05.1968 б/р 237 Самостоятельно

33 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 3 209 Ткаченко Т.А., Тесля О.И.

34 ПАСИЧНИК Олег 22.12.1960 б/р 200 Самостоятельно

35 ИЛЬИН Александр 09.11.1971 б/р 158 Самостоятельно

36 ВАСИЛЕНКО Николай 10.10.1982 б/р 149 Самостоятельно

37 ДОБРЫДИН Егор 08.08.2010 1юн 126 Образкова И.В., Шемарин А.П.

38 МАИОР Виктор 25.06.2011 1юн 124 Тесля О.И.

39 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 1юн 95 Тесля О.И.

40 БОГДАНОВ Вячеслав 14.09.2004 б/р 94 Пешко Г.А.

41 ВИТТ Ник 14.01.2011 1юн 68 Тесля О.И.

42 МЕЩЕРЯКОВ Максим 29.04.1985 3 65 Самостоятельно

43 СУШИН Георгий 28.11.2010 2юн 53 Тесля О.И.

44 СЕМЕНОВ Михаил 16.08.2011 1 юн. 8 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

45 ЗАХАРОВ Александр 29.08.2006 б/р 0 Пешко Г.А.

46 ПЕДЕ Андрей 12.10.2004 б/р 0 Пешко Г.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Мужчины

Открытый Кубок
города Калининграда

по н/теннису среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд,
звание Рейтинг Тренер

1 АБРАМОВА Ольга 27.10.2010 3юн 32 Ткаченко Т.А.

2 АВЕРЬЯНОВА Вероника 30.07.2011 3 145 Тесля О.И.

3 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 339 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

4 АСКЕРОВА Ирада 09.11.2004 б/р 0 Пешко Г.А.

5 БЕЗВЕРХАЯ Дарья 18.04.2003 б/р 231 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

6 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 3 173 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

7 ЗАЙЦЕВА Кира 14.07.2010 2 0 Пешко О.В.

8 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 1юн 165 Тесля О.И.

9 ИВАНОВА Нелли 25.10.2004 б/р 2 Пешко Г.А.

10 ИСААК Мария 20.02.2011 3юн 41 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

11 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 628 Пешко О.В.

12 КАРПОВА София 12.03.2009 2юн 145 Ткаченко Т.А.

13 КИРЮЩЕНКО Надежда 21.06.1961 б/р 7 Самостоятельно

14 КОВАЛЕВА Софья 12.07.2011 1юн 141 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

15 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 2юн 89 Ткаченко Т.А.

16 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 2 206 Образкова И.В.

17 ЛАКОБА Кадрия 16.10.1966 б/р 7 Самостоятельно

18 МАРТИРОСЯН Гаянэ 15.06.2003 б/р 0 Пешко Г.А.

19 ПАНОВА Дарья 24.02.2006 б/р 0 Пешко Г.А.

20 ПЕШКО Галина 20.08.1999 МС 535 Пешко О.В.

21 ТЮКАВКИНА Полина 20.10.2009 1юн 204 Тесля О.И., Образкова И.В.

22 ФИЛИПСКАЯ Ева 28.02.2008 2юн 69 Ткаченко Т.А.

23 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 КМС 706 Ткаченко Т.А., Шевченко Д.В.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Женщины

Открытый Кубок
города Калининграда

по н/теннису среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд,
звание Рейтинг Тренер

1 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 КМС 706 Ткаченко Т.А., Шевченко Д.В.

2 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 628 Пешко О.В.

3 ПЕШКО Галина 20.08.1999 МС 535 Пешко О.В.

4 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 339 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

5 БЕЗВЕРХАЯ Дарья 18.04.2003 б/р 231 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

6 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 2 206 Образкова И.В.

7 ТЮКАВКИНА Полина 20.10.2009 1юн 204 Тесля О.И., Образкова И.В.

8 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 3 173 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

9 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 1юн 165 Тесля О.И.

10 АВЕРЬЯНОВА Вероника 30.07.2011 3 145 Тесля О.И.

11 КАРПОВА София 12.03.2009 2юн 145 Ткаченко Т.А.

12 КОВАЛЕВА Софья 12.07.2011 1юн 141 Иванищева Е.А. Акимов В.В.

13 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 2юн 89 Ткаченко Т.А.

14 ФИЛИПСКАЯ Ева 28.02.2008 2юн 69 Ткаченко Т.А.

15 ИСААК Мария 20.02.2011 3юн 41 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

16 АБРАМОВА Ольга 27.10.2010 3юн 32 Ткаченко Т.А.

17 КИРЮЩЕНКО Надежда 21.06.1961 б/р 7 Самостоятельно

18 ЛАКОБА Кадрия 16.10.1966 б/р 7 Самостоятельно

19 ИВАНОВА Нелли 25.10.2004 б/р 2 Пешко Г.А.

20 АСКЕРОВА Ирада 09.11.2004 б/р 0 Пешко Г.А.

21 ЗАЙЦЕВА Кира 14.07.2010 2 0 Пешко О.В.

22 МАРТИРОСЯН Гаянэ 15.06.2003 б/р 0 Пешко Г.А.

23 ПАНОВА Дарья 24.02.2006 б/р 0 Пешко Г.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Женщины

Открытый Кубок
города Калининграда

по н/теннису среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 ШЕВЧЕНКО Юлия

9 ШЕВЧЕНКО Юлия
2 ПАНОВА Дарья 3 - 0  (2, 2, 5)

1 ПАНОВА Дарья
3 КИРЮЩЕНКО Надежда 3 - 0  (6, 4, 9) 17

ШЕВЧЕНКО Юлия
4 КАРПОВА София 3 - 1  (-9, 5, 7, 5)

2 КУГУЧЕВА Анастасия
5 КУГУЧЕВА Анастасия 3 - 0  (6, 6, 6)

10 ЗАЧЕТНОВА Полина
3 - 0  (9, 6, 5)

6 ЗАЧЕТНОВА Полина
21

ШЕВЧЕНКО Юлия
3 - 0  (2, 6, 5)

7 БЕЗВЕРХАЯ Дарья

11 БЕЗВЕРХАЯ Дарья
8 МАРТИРОСЯН Гаянэ 3 - 0  (7, 2, 7)

3 КОВАЛЬ Ксения
9 КОВАЛЬ Ксения 3 - 0  (9, 6, 6) 18

БЕЗВЕРХАЯ Дарья
10 ИСААК Мария 3 - 2  (7, 7, -4, -6, 4)

4 ИСААК Мария
11 ЛАКОБА Кадрия 3 - 1  (6, 10, -5, 5) ШЕВЧЕНКО Юлия

12 АРХИПОВА Мария 3 - 0  (8, 7, 11) 1 м
3 - 0  (6, 5, 6)

12 АРХИПОВА Мария

23

13 ПЕШКО Галина

13 ПЕШКО Галина
14 АСКЕРОВА Ирада 3 - 0  (6, 2, 2)

5 ФИЛИПСКАЯ Ева
15 ФИЛИПСКАЯ Ева 3 - 0  (10, 6, 9) 19

ПЕШКО Галина
16 КОВАЛЕВА Софья 3 - 1  (5, -6, 9, 8)

6 ЗАЙЦЕВА Кира
17 ЗАЙЦЕВА Кира 3 - 2  (-8, 7, -3, 1, 7)

14 ТЮКАВКИНА Полина
3 - 0  (11, 2, 7)

18 ТЮКАВКИНА Полина
22

КАРАСЬ Кристина
3 - 1  (10, 7, -9, 6)

19 БУХТЕЕВА Валерия

15 АВЕРЬЯНОВА Вероника -23 КАРАСЬ Кристина
20 х 3 - 1  (8, 8, -7, 4) 2 м

7 АВЕРЬЯНОВА Вероника
21 АВЕРЬЯНОВА Вероника 1 - 0  (0) 20

КАРАСЬ Кристина
22 АБРАМОВА Ольга 3 - 0  (9, 2, 8)

8 АБРАМОВА Ольга
23 ИВАНОВА Нелли 3 - 1  (-7, 11, 7, 9)

16 КАРАСЬ Кристина
3 - 0  (3, 4, 2)

24 КАРАСЬ Кристина

города Калининграда
по н/теннису среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года

Кубок

Женшины. 1-23 место.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



города Калининграда
по н/теннису среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года

Кубок

-18 АРХИПОВА Мария -22 ПЕШКО Галина
-1 КИРЮЩЕНКО Надежда

24 КИРЮЩЕНКО Надежда 36 АРХИПОВА Мария
-16 АБРАМОВА Ольга 3 - 0  (7, 5, 7) 3 - 0  (7, 5, 8) 42 ПЕШКО Галина 3 м

32 БУХТЕЕВА Валерия 3 - 0  (5, 11, 3)

-2 КАРПОВА София 3 - 0  (7, 6, 2) 40
25 БУХТЕЕВА Валерия АРХИПОВА Мария

-15 БУХТЕЕВА Валерия 3 - 1  (6, -11, 7, 4) 3 - 1  (9, 10, -7, 8)

-17 ЗАЧЕТНОВА Полина
-3 МАРТИРОСЯН Гаянэ

26 ЗАЙЦЕВА Кира 37 ЗАЧЕТНОВА Полина
-14 ЗАЙЦЕВА Кира 3 - 0  (4, 4, 4) 3 - 0  (5, 4, 9)

33 ЗАЙЦЕВА Кира
-4 ЛАКОБА Кадрия 3 - 0  (7, 3, 9)

27 ЛАКОБА Кадрия
-13 ФИЛИПСКАЯ Ева 3 - 1  (8, -8, 10, 7)

-20 АВЕРЬЯНОВА Вероника -21 БЕЗВЕРХАЯ Дарья
-5 АСКЕРОВА Ирада

28 АСКЕРОВА Ирада 38 КОВАЛЕВА Софья
-12 ИСААК Мария 3 - 2  (-12, 8, 4, -8, 5) 3 - 2  (4, -8, 10, -12, 8) 43 ТЮКАВКИНА Полина 3 м

34 КОВАЛЕВА Софья 3 - 0  (13, 4, 8)

-6 КОВАЛЕВА Софья 3 - 1  (3, 6, -7, 6) 41
29 КОВАЛЕВА Софья ТЮКАВКИНА Полина

-11 КОВАЛЬ Ксения 3 - 2  (-9, 4, -11, 6, 7) 3 - 2  (9, -9, 9, -10, 7)

-19 ТЮКАВКИНА Полина
-7 х 

30 КУГУЧЕВА Анастасия 39 ТЮКАВКИНА Полина
-10 КУГУЧЕВА Анастасия 1 - 0  (0) 3 - 1  (4, -2, 9, 6)

35 КУГУЧЕВА Анастасия
-8 ИВАНОВА Нелли 3 - 0  (7, 4, 4) -42 АРХИПОВА Мария

31 ПАНОВА Дарья 45 АРХИПОВА Мария
-9 ПАНОВА Дарья 3 - 0  (12, 9, 9) -43 БЕЗВЕРХАЯ Дарья 3 - 1  (4, 9, -7, 9) 5 м

-45 БЕЗВЕРХАЯ Дарья
6 м

-36 БУХТЕЕВА Валерия -40 ЗАЧЕТНОВА Полина
47 БУХТЕЕВА Валерия 46 ЗАЧЕТНОВА Полина

-37 ЗАЙЦЕВА Кира 3 - 0  (3, 6, 2) -41 КОВАЛЕВА Софья 3 - 0  (5, 6, 5) 7 м
49 КУГУЧЕВА Анастасия -46 КОВАЛЕВА Софья

-38 АВЕРЬЯНОВА Вероника 3 - 1  (6, 5, -7, 7) 9 м 8 м
48 КУГУЧЕВА Анастасия -47 ЗАЙЦЕВА Кира

-39 КУГУЧЕВА Анастасия 3 - 1  (-9, 7, 6, 8) 50 ЗАЙЦЕВА Кира
-49 БУХТЕЕВА Валерия -48 АВЕРЬЯНОВА Вероника 3 - 2  (-6, -11, 6, 8, 3) 11 м

10 м -50 АВЕРЬЯНОВА Вероника
-32 КИРЮЩЕНКО Надежда 12 м

51 ЛАКОБА Кадрия
-33 ЛАКОБА Кадрия 3 - 2  (-8, -9, 7, 2, 3)

53 ПАНОВА Дарья
-34 АСКЕРОВА Ирада 3 - 1  (-9, 5, 6, 6) 13 м -51 КИРЮЩЕНКО Надежда

52 ПАНОВА Дарья 54 АСКЕРОВА Ирада
-35 ПАНОВА Дарья 3 - 2  (5, 5, -9, -9, 3) -52 АСКЕРОВА Ирада 3 - 0  (5, 4, 9) 15 м

-53 ЛАКОБА Кадрия -54 КИРЮЩЕНКО Надежда
14 м 16 м

-24 АБРАМОВА Ольга
55 КАРПОВА София

-25 КАРПОВА София 3 - 0  (4, 2, 2)

59 КАРПОВА София
-26 МАРТИРОСЯН Гаянэ 3 - 0  (8, 8, 4)

56 МАРТИРОСЯН Гаянэ
-27 ФИЛИПСКАЯ Ева 3 - 0  (8, 6, 8)

61
-28 ИСААК Мария КАРПОВА София

57 КОВАЛЬ Ксения 3 - 1  (8, -11, 9, 6) 17 м
-29 КОВАЛЬ Ксения 3 - 2  (2, -6, -9, 4, 8)

60 КОВАЛЬ Ксения
-30 х 3 - 0  (8, 9, 6)

58 ИВАНОВА Нелли -61 КОВАЛЬ Ксения
-31 ИВАНОВА Нелли 1 - 0  (0) 18 м

-59 МАРТИРОСЯН Гаянэ
-55 АБРАМОВА Ольга 62 ИВАНОВА Нелли

63 ФИЛИПСКАЯ Ева -60 ИВАНОВА Нелли 3 - 1  (7, 5, -5, 4) 19 м
-56 ФИЛИПСКАЯ Ева 3 - 1  (-9, 5, 6, 6) - 62 МАРТИРОСЯН Гаянэ

65 ИСААК Мария 20 м
-57 ИСААК Мария 3 - 1  (-10, 11, 11, 4) 21 м -63 АБРАМОВА Ольга

64 ИСААК Мария 66 АБРАМОВА Ольга
-58 х 1 - 0  (0) -65 ФИЛИПСКАЯ Ева -64 х 1 - 0  (0) 23 м

22 м -66 х 
24 м

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 СКАЛЕНКО Василий
2 БАННИКОВ Игорь 17 СКАЛЕНКО Василий

1 БАБАРИКО Андрей 3 - 0  (5, 4, 7)
3 БАБАРИКО Андрей 3 - 1  (8, -10, 3, 9)

33 СКАЛЕНКО Василий
4 СПАСОВ Егор 3 - 0  (4, 4, 6)

2 СПАСОВ Егор
5 ВИТТ Ник 3 - 0  (3, 6, 9)

18 СПАСОВ Егор
6 ТИТОВ Павел 3 - 1  (7, 9, -8, 7) 41

СКАЛЕНКО Василий
7 РОССЕЙКИН Леонид 3 - 0  (2, 7, 7)

8 х 19 РОССЕЙКИН Леонид
3 ФЕДОРЕНКО Никита 3 - 0  (12, 8, 10)

9 ФЕДОРЕНКО Никита 1 - 0  (0)

34
10 ГОРЛАЧ Арсений

4 ДОБРЫДИН Егор РОССЕЙКИН Леонид
11 ДОБРЫДИН Егор 3 - 2  (-8, -9, 9, 9, 4) 3 - 1  (8, 7, -6, 4)

20 ЛАГОДСКИЙ Александр 45
12 ЛАГОДСКИЙ Александр 3 - 0  (6, 4, 6)

13 ЗИНЧУК Егор СКАЛЕНКО Василий
14 МАИОР Виктор 21 ЗИНЧУК Егор 3 - 2  (-13, -9, 5, 5, 6)

5 МАИОР Виктор 3 - 0  (4, 4, 2)
15 КОЖЕНКОВ Александр 3 - 1  (8, 10, -6, 10)

35 ЗИНЧУК Егор
16 ГРУША Даниил 3 - 0  (5, 7, 8)

6 ГРУША Даниил
17 ЗАХАРОВ Александр 3 - 0  (6, 5, 6)

22 ДАНИЛОВ Даниил
18 ДАНИЛОВ Даниил 3 - 0  (7, 11, 11) 42

19 ДЕГТЕВ Николай 47
20 СУШИН Георгий 23 ТИМАШКОВ Игорь БОЙЧУК Артем

7 ТИМАШКОВ Игорь 3 - 1  (9, 9, -7, 8) 3 - 1  (-3, 6, 8, 6)
21 ТИМАШКОВ Игорь 3 - 0  (8, 4, 3)

36
22 КОНДРАТЬЕВ Владислав

8 КОНДРАТЬЕВ Владислав БОЙЧУК Артем
23 ИЛЬИН Александр 3 - 0  (8, 8, 9) 3 - 1  (6, -8, 5, 8)

24 БОЙЧУК Артем
24 БОЙЧУК Артем 3 - 0  (10, 3, 7)

СКАЛЕНКО Василий
25 ДОРОФЕЕВ Виктор 3 - 0  (1, 3, 4) 1 м

26 ВАСИЛЕНКО Николай 25 ДОРОФЕЕВ Виктор
9 ВАСИЛЕНКО Николай 3 - 0  (4, 6, 4)

27 КОРНЕВ Александр 3 - 1  (13, -8, 7, 6)

37 ДОРОФЕЕВ Виктор
28 ДЯТЛОВ Александр 3 - 2  (11, -8, 5, -8, 6)

10 ДЯТЛОВ Александр
29 СЕМЕНОВ Михаил 3 - 0  (4, 7, 9)

26 ДЯТЛОВ Александр
30 ТРОЩЕНКОВ Константин 3 - 1  (7, 10, -4, 5) 43

МЕРКУШЕВ Александр
31 МЕРКУШЕВ Александр 3 - 2  (-10, 2, -8, 8, 6)

32 ПЕДЕ Андрей 27 МЕРКУШЕВ Александр
11 ТЮКАВКИН Герман 3 - 0  (3, 7, 7)

33 ТЮКАВКИН Герман 3 - 0  (9, 9, 8)

38
34 ЧЕНЬ Цзясин

12 ЧЕНЬ Цзясин МЕРКУШЕВ Александр
35 КОБЕНОК Александр 3 - 0  (5, 6, 10) 3 - 0  (3, 8, 7)

28 ЧЕНЬ Цзясин 46
36 ПОМАЗАНОВ Дмитрий 3 - 2  (-4, 9, -5, 9, 7)

37 ГАЙНАТУЛИН Артем ПЕШКО Олег
38 БОГДАНОВ Вячеслав 29 ГАЙНАТУЛИН Артем 3 - 2  (3, -8, 7, -8, 5)

13 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий 3 - 0  (7, 11, 7)
39 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий 3 - 0  (1, 5, 2)

39 БОЙЧУК Андрей
40 ГОЛУБЕВ Игорь 3 - 0  (4, 7, 5)

14 ГОЛУБЕВ Игорь
41 МЕЩЕРЯКОВ Максим 3 - 1  (-10, 6, 8, 6)

30 БОЙЧУК Андрей
42 БОЙЧУК Андрей 3 - 0  (4, 8, 8) 44

43 ДОСТАТНИЙ Денис
44 х 31 ДОСТАТНИЙ Денис ПЕШКО Олег

15 СЕДОВ Александр 3 - 0  (6, 7, 5) 3 - 1  (10, 6, -10, 10)
45 СЕДОВ Александр 1 - 0  (0)

40
46 КРАВЕЦ Дмитрий

16 КРАВЕЦ Дмитрий ПЕШКО Олег
47 ПАСИЧНИК Олег 3 - 0  (6, 6, 1) 3 - 0  (5, 9, 8) -47 ПЕШКО Олег

32 ПЕШКО Олег 2 м

48 ПЕШКО Олег 3 - 0  (4, 5, 6)

по н/теннису среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года

Мужчины. 1-46 место.

города Калининграда
Кубок

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



-29

80

-30

-80

-25

76
-26

-27 78

77
-28

-78

-76

79

-77

-79

-17

64
-18

-19 68

65
-20

-21 70

66
-22

-23 69

67
-24 -70

-68

71

-69

-71

-64

72
-65

-66 74

73
-67

-74

-72

75

-73

-75

г Главный судья - спортивный судья ВК Крапивин В. А. (г.Калининград)

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Ткаченко Т. А. (г. Калининград)

   

   

Меркушев Александр 

Бойчук Артем 

Зинчук Егор 

Дорофеев Виктор 

Бойчук Андрей 

Дорофеев Виктор 

Зинчук Егор 

Россейкин Леонид 

Данилов Даниил 

Лагодский Александр 

Достатний Денис 

Гайнатулин Артем 

Чень Цзясин 

Дятлов Александр 

Тимашков Игорь 

Данилов Даниил 

Лагодский Александр 

Спасов Егор 

Россейкин Леонид 

3 - 1 (7,-9,9,9) 9 место

Россейкин Леонид 

Дорофеев Виктор 

Зинчук Егор 

Достатний Денис 

3 - 2 (-4,10,-6,4,8)

Спасов Егор 

Дятлов Александр 

Дятлов Александр 

Спасов Егор 

Гайнатулин Артем 

Тимашков Игорь 

Гайнатулин Артем 

Тимашков Игорь 

Гайнатулин Артем 

Дятлов Александр 

Тимашков Игорь 

Спасов Егор 

Чень Цзясин 

Данилов Даниил 

Чень Цзясин 

3 - 0 (5,4,6)

Лагодский Александр 

16 место

15 место

3 - 1 (-8,4,8,8)

3 - 2 (9,-8,8,-5,7)

14 место

3 - 1 (7,5,-8,4) 13 место

12 место

3 - 0 (6,9,9)

11 местоДанилов Даниил 

3 - 0 (8,7,7)

3 - 0 (8,7,7)

10 местоДостатний Денис 

3 - 2 (11,-9,8,-10,7)

Достатний Денис 

3 - 2 (1,-11,-7,8,9)

Чень Цзясин 

3 - 1 (11,8,-4,7)

3 - 1 (11,-8,3,6)

Лагодский Александр 

8 место

Бойчук Андрей 

Бойчук Андрей 3 - 2 (7,-8,7,-8,7)

7 место

3 - 1 (-6,7,9,2)

6 место

5 место3 - 0 (4,7,9)

36 место

3 место

3 место

Кубок города Калининграда
по н/теннису среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года



-17

32
-18

-19 40

33
-20

-21 44

34
-22

-23 41

35
-24

-25 46

36
-26

-27 42

37
-28

-29 45

38 -46

-30

-44

-31 43 47

39 -45

-32

-40 -47

48
-41

-42 50

49
-43

-32 -50

52
-33 -48

51
-34 56 -49

53
-35 -51

-36 58

54
-37

-38 57

55 -58

-39

-56

-52 59

60 -57

-53 29 место

-59

-54 62

61
-55 30 место

-62

-60

63
с1 -61

г Главный судья - спортивный судья ВК Крапивин В. А. (г.Калининград) г1

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Ткаченко Т. А. (г. Калининград) -63

Титов Павел 

Титов Павел 

Федоренко Никита 

Груша Даниил 

Дегтев Николай 

Трощенков Константин 

Помазанов Дмитрий 

Лазаренко Дмитрий 

Седов Александр 

Кравец Дмитрий 

Седов Александр 

Голубев Игорь 

Лазаренко Дмитрий 

Помазанов Дмитрий 

Тюкавкин Герман 

Трощенков Константин 

Василенко Николай 

Кондратьев Владислав 

Дегтев Николай 

Груша Даниил 

Маиор Виктор 

Добрыдин Егор 

Федоренко Никита 

Титов Павел 

3 - 0 (11,11,8)

3 - 0 (9,5,8)

3 - 1 (7,6,-9,9)

3 - 1 (-6,6,6,4)

Лазаренко Дмитрий 

Лазаренко Дмитрий 

Груша Даниил 

Лазаренко Дмитрий 

Трощенков Константин 

Груша Даниил 

Федоренко Никита Седов Александр 

Титов Павел 
Седов Александр 

Титов Павел 

Дегтев Николай 

Помазанов Дмитрий 

Помазанов Дмитрий 

Дегтев Николай 

Седов Александр 

Помазанов Дмитрий 

Дегтев Николай 

21 место

3 - 0 (10,7,7)

20 место

3 - 2 (-8,7,-7,3,8) 18 место

3 - 1 (7,-9,7,9)

17 место

3 - 0 (9,4,3)

Бабарико Андрей 

Кравец Дмитрий 

Голубев Игорь 

Тюкавкин Герман 

Василенко Николай 

Кондратьев Владислав 

Маиор Виктор 

Добрыдин Егор 

Бабарико Андрей 

Федоренко Никита 

Трощенков Константин 
Трощенков Константин 

Федоренко Никита 

Груша Даниил 

3 - 0 (9,8,11) 26 место

23 место

3 - 2 (-9,9,10,-6,9)

3 - 1 (0,-8,7,8)

3 - 1 (14,-9,5,6)

Добрыдин Егор 

Василенко Николай 
Василенко Николай 

Добрыдин Егор 

Кондратьев Владислав 

Голубев Игорь 

Кондратьев Владислав 

Голубев Игорь 

Голубев Игорь 

Василенко Николай 

Кондратьев Владислав 

Добрыдин Егор 

Бабарико Андрей 

Кравец Дмитрий 
Кравец Дмитрий 

Бабарико Андрей 

Маиор Виктор 

Тюкавкин Герман 

Тюкавкин Герман 

Кравец Дмитрий 

Тюкавкин Герман 

Маиор Виктор 

32 место

31 место

3 - 0 (8,8,8)

28 место

3 - 1 (-8,9,9,9)

27 место

3 - 2 (5,5,-8,-9,9)

3 - 0 (6,8,7)

3 - 2 (-8,9,8,-12,8)

25 место

24 место

1 - 0 (l)

3 - 1 (-6,10,9,10)

Маиор Виктор 

3 - 1 (9,-10,9,9)

3 - 2 (4,7,-7,-9,19)

22 место

3 - 0 (6,10,3)

19 место

3 - 0 (6,6,6)

3 - 0 (7,9,8)

3 - 0 (8,3,3)

3 - 0 (6,2,6)

3 - 0 (7,8,7)

3 - 1 (12,-9,11,9)

3 - 1 (10,-8,2,8)

3 - 0 (14,9,3)

Бабарико Андрей 

Кубок города Калининграда
по н/теннису среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года



-1

32
-2

-3 40

33
-4

-5 44

34
-6

-7 41

35
-8

-9 46

36
-10

-11 42

37
-12

-13 45

38 -46

-14

-44

-15 43 47

39 -45

-16

-40 -47

48
-41

-42 50

49
-43

-32 -50

52
-33 -48

51
-34 56 -49

53
-35 -51

-36 58

54
-37

-38 57

55 -58

-39

-56

-52 59

60 -57

-53 45 место

-59

-54 62

61
-55 46 место

-62

-60

63
с1 -61

г Главный судья - спортивный судья ВК Крапивин В. А. (г.Калининград) г1

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Ткаченко Т. А. (г. Калининград) -63

Банников Игорь 

Банников Игорь 

Горлач Арсений 

Коженков Александр 

Сушин Георгий 

Корнев Александр 

Педе Андрей 

Мещеряков Максим 

Пасичник Олег 

Пасичник Олег 

Х

Мещеряков Максим 

Богданов Вячеслав 

Кобенок Александр 

Педе Андрей 

Семенов Михаил 

Корнев Александр 

Ильин Александр 

Сушин Георгий 

Захаров Александр 

Коженков Александр 

Горлач Арсений 

Х

Витт Ник 

3 - 2 (8,-8,5,-4,8)

3 - 0 (9,4,5)

Сушин Георгий 

Педе Андрей 

Сушин Георгий 

Мещеряков Максим 

Педе Андрей 

Сушин Георгий 

Горлач Арсений Пасичник Олег 

Коженков Александр 
Пасичник Олег 

Коженков Александр 

Банников Игорь 

Корнев Александр 

Корнев Александр 

Банников Игорь 

Пасичник Олег 

Корнев Александр 

Коженков Александр 

37 место

3 - 0 (9,7,6)

36 место

3 - 2 (-12,5,2,-9,13) 34 место

3 - 2 (-4,9,6,-10,9)

33 место

3 - 2 (11,10,-11,-8,8)

Витт Ник 

Х

Богданов Вячеслав 

Кобенок Александр 

Семенов Михаил 

Ильин Александр 

Захаров Александр 

Х

Витт Ник 

Мещеряков Максим 

Горлач Арсений 
Мещеряков Максим 

Горлач Арсений 

Педе Андрей 

3 - 0 (7,5,10) 42 место

39 место

3 - 1 (6,-8,3,10)

3 - 0 (6,7,5)

3 - 0 (6,6,6)

Х

Х
Х

Х

Ильин Александр 

Семенов Михаил 

Ильин Александр 

Семенов Михаил 

Х

Семенов Михаил 

Ильин Александр 

Х

Богданов Вячеслав 

Захаров Александр 
Богданов Вячеслав 

Захаров Александр 

Витт Ник 

Кобенок Александр 

Кобенок Александр 

Богданов Вячеслав 

Кобенок Александр 

Захаров Александр 

48 место

47 место

44 место

3 - 0 (6,13,7)

43 место

3 - 2 (8,-12,-5,6,6)

41 место

40 место

3 - 1 (6,6,-7,6)

3 - 0 (6,6,8)

Витт Ник 

3 - 0 (12,6,13)

3 - 1 (-10,6,9,4)

38 место

3 - 2 (7,-6,-6,6,9)

35 место

3 - 0 (4,8,7)

3 - 1 (-4,7,3,8)

3 - 1 (8,-1,10,7)

3 - 1 (8,-6,4,0)

3 - 2 (-8,10,7,-10,7)

3 - 0 (4,4,9)

3 - 2 (-3,-3,6,9,9)

3 - 1 (8,-10,7,7)

Банников Игорь 

Кубок города Калининграда
по н/теннису среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     17 ноября 2024 года


